各    位 平成２０年３月１３日

会 社 名　　　鬼怒川ゴム工業株式会社

代表者名　　　取締役社長  関山　定男

コード番号　　５１９６　東証第１部

問合せ先　　　常務取締役　三尾谷　淳

電    話　　　０４３－２５９－３１６４

１．配当予想修正の理由

　当社は、平成１９年３月期より無配となり、株主の皆様には多大なご迷惑をおかけしてまい

りましたが、全社一丸となって経営の合理化を推進するとともに、業績の向上に努めてまいり

ました。

　その結果、当期(平成２０年３月期)におきまして、復配が可能となる見通しとなりました。

　つきましては、平成２０年６月下旬に開催予定の第６９回定時株主総会の決議をもちまして、

配当を行う予定でありますので、お知らせいたします。

２．修正の内容

（単位：円）

中間期 期  末 年  間

今回修正予想 ０．００ ３．００ ３．００

前回発表予想
（平成１９年１１月１６日発表）

０．００ ０．００ ０．００

前期実績（平成１９年３月期） ０．００ ０．００ ０．００

以　　上

配当予想修正（復配）のお知らせ